CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

Requerimento nº 069/2002

"Requer seja revisto o custo do
serviço de fornecimento de
água à população".

Os Vereadores que o presente subscrevem, nos termos regimentais
vigentes requerem, após ouvido o plenário , ao Senhor Prefeito
Municipal, que verifique através da Secretaria de competência, junto a
Saneatins, a correlação entre preço do serviço de fornecimento de água
com a qualidade da mesma.

JUSTIFICATIVA:

O que se requer nos colocará informados sobre a valorização real do
serviço prestado, haja visto que, a água fornecida não recebe nenhum
tratamento e tem um alto custo para os usuários.

Termos em que se pede deferimento

Sala das Sessões, em 11 de novembro de 2002 .

Respeitosamente,

~º~
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE

LAGOA DA CONFUSÃO - TO

A P R o \ T .:' r ; e)
EM ... JJ __ I __ __ Jj_ ...... i __ .W:J
Cctl'Y2..!!!: ... ~.Úi. _-;tJT A~-

t.. $. R,ir. P~ ·-···· · ·

Av . Vicente Barbosa s/n ****·** Centro ***•x•** Cep. 77493-000 *·"'***·~ Fone: (63) 364 . 1163
Lagoa da Confusão ,...x-x-x+x• Tocantins